
Harmonogram gier - boisko 1 - grupa A 

Harmonogram gier - boisko 2 - grupa B 

Harmonogram gier - boisko 3 - grupa C 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

MKS Piast Głogów
PKS Piast Poniec

UKS Kaniasiatka Gostyń

Trwa Sędzia spotkania

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

MUKS Jantar Kalisz 1
UKS 6 Rawicz
Volley Poznań

Trwa Sędzia spotkania

Kamil Flasiński

Michał Potrykus

Michał Potrykus

Wataha Lubin

1

2

3

1

2

3

1

2

3

PKS Piast Poniec 8 14 15 16 UKS Kaniasiatka Gostyń

MKS Piast Głogów 15 17 4 15 PKS Piast Poniec

UKS Kaniasiatka Gostyń 15 15 9 12 MKS Piast Głogów

UKS 6 Rawicz 2 2 15 15 Volley Poznań

MUKS Jantar Kalisz 1 15 15 8 10 UKS 6 Rawicz

Volley Poznań 15 8 15 8 15 8 MUKS Jantar Kalisz 1

MUKS Jantar Kalisz 2 7 3 15 15 TKS Siatkarz Jarocin

Wataha Lubin 15 15 3 3 MUKS Jantar Kalisz 2

TKS Siatkarz Jarocin 12 2 15 15 Wataha Lubin

0 : 2

2 : 0

2 : 0

0 : 2

2 : 0

2 : 1

0 : 2

2 : 0

0 : 2

SKŁAD GRUPY A

SKŁAD GRUPY B

SKŁAD GRUPY C



MUKS Jantar Kalisz 2
TKS Siatkarz Jarocin



Harmonogram gier - boisko 1 - grupa D - o miejsca 1-6 

Harmonogram gier - boisko 2 - grupa E - o miejsca 1-6 

Harmonogram gier - boisko 3 - grupa F - o miejsca 7-9 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

UKS Kaniasiatka Gostyń
MUKS Jantar Kalisz 1

Wataha Lubin

Trwa Sędzia spotkania

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

MKS Piast Głogów
Volley Poznań

TKS Siatkarz Jarocin

Trwa Sędzia spotkania

Kamil Flasiński

Michał Potrykus

Kamil Flasiński

PKS Piast Poniec

1

2

3

1

2

3

1

2

3

MUKS Jantar Kalisz 1 6 4 25 25 Wataha Lubin

UKS Kaniasiatka Gostyń 25 25 11 14 MUKS Jantar Kalisz 1

Wataha Lubin 25 23 11 19 25 15 UKS Kaniasiatka Gostyń

Volley Poznań 25 8 9 20 25 15 TKS Siatkarz Jarocin

MKS Piast Głogów 25 25 11 9 Volley Poznań

TKS Siatkarz Jarocin 25 24 7 16 26 15 MKS Piast Głogów

UKS 6 Rawicz 25 25 15 21 MUKS Jantar Kalisz 2

PKS Piast Poniec 25 25 14 17 UKS 6 Rawicz

MUKS Jantar Kalisz 2 10 10 25 25 PKS Piast Poniec

0 : 2

2 : 0

1 : 2

1 : 2

2 : 0

1 : 2

2 : 0

2 : 0

0 : 2

SKŁAD GRUPY D

SKŁAD GRUPY E

SKŁAD GRUPY F



UKS 6 Rawicz
MUKS Jantar Kalisz 2



Harmonogram gier - FINAŁY © Mateusz Biały

Kolejność Boisko Numer meczu Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Kamil Flasiński

Krzysztof Soroka

Norbert Idkowiak

1

3 o miejsce 5

2 o miejsce 3

1 FINAŁ

MUKS Jantar Kalisz 1 15 25 11 25 10 15 Volley Poznań

Wataha Lubin 25 25 9 14 TKS Siatkarz Jarocin

UKS Kaniasiatka Gostyń 27 25 25 19 MKS Piast Głogów

1 : 2

2 : 0

2 : 0



© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa A Boisko 1

Grupa B Boisko 2

Turniej Młodziczek -
Gostyń 21.04.2024 r. MKS Piast Głogów PKS Piast Poniec UKS Kaniasiatka Gostyń

MKS Piast Głogów

PKS Piast Poniec

UKS Kaniasiatka Gostyń

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

2 : 0 0 : 2

0 : 2 0 : 2

2 : 0 2 : 0

3

2

4

1,0000

0,0000

4,0000

1,081633

0,650794

1,418605

2

3

1

15 : 4 9 : 15

17 : 15 12 : 15

: :

4 : 15 8 : 15

15 : 17 14 : 16

: :

15 : 9 15 : 8

15 : 12 16 : 14

: :



Turniej Młodziczek -
Gostyń 21.04.2024 r. MUKS Jantar Kalisz 1 UKS 6 Rawicz Volley Poznań

MUKS Jantar Kalisz 1

UKS 6 Rawicz

Volley Poznań

Turniej Młodziczek -
Gostyń 21.04.2024 r. Wataha Lubin MUKS Jantar Kalisz 2 TKS Siatkarz Jarocin

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce

2 : 0 1 : 2

0 : 2 0 : 2

2 : 1 2 : 0

2 : 0 2 : 0

3

2

4

1,5000

0,0000

4,0000

1,089286

0,366667

1,942857

2

3

1

15 : 8 8 : 15

15 : 10 15 : 8

: 8 : 15

8 : 15 2 : 15

10 : 15 2 : 15

: :

15 : 8 15 : 2

8 : 15 15 : 2

15 : 8 :

© Mateusz Biały

Grupa C Boisko 3



Wataha Lubin

MUKS Jantar Kalisz 2

TKS Siatkarz Jarocin

15 : 3 15 : 12

15 : 3 15 : 2

: :

3 : 15 7 : 15

3 : 15 3 : 15

: :

12 : 15 15 : 7

2 : 15 15 : 3

: :

4

2

3

4,0000

0,0000

1,0000

3,000000

0,266667

1,100000

1

3

2

0 : 2 0 : 2

0 : 2 2 : 0



© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa D - o miejsca 1-6 Boisko 1

Grupa E - o miejsca 1-6 Boisko 2

Turniej Młodziczek -
Gostyń 21.04.2024 r. UKS Kaniasiatka Gostyń MUKS Jantar Kalisz 1 Wataha Lubin

UKS Kaniasiatka Gostyń

MUKS Jantar Kalisz 1

Wataha Lubin

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

2 : 0 2 : 1

0 : 2 0 : 2

1 : 2 2 : 0

4

2

3

4,0000

0,0000

1,5000

1,297619

0,350000

1,579710

1

3

2

25 : 11 19 : 25

25 : 14 25 : 23

: 15 : 11

11 : 25 6 : 25

14 : 25 4 : 25

: :

25 : 19 25 : 6

23 : 25 25 : 4

11 : 15 :



Turniej Młodziczek -
Gostyń 21.04.2024 r. MKS Piast Głogów Volley Poznań TKS Siatkarz Jarocin

MKS Piast Głogów

Volley Poznań

TKS Siatkarz Jarocin

Turniej Młodziczek -
Gostyń 21.04.2024 r. PKS Piast Poniec UKS 6 Rawicz MUKS Jantar Kalisz 2

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce

2 : 0 2 : 1

0 : 2 1 : 2

1 : 2 2 : 1

2 : 0 2 : 0

4

2

3

4,0000

0,2500

1,0000

1,407895

0,563636

1,171717

1

3

2

25 : 11 16 : 25

25 : 9 26 : 24

: 15 : 7

11 : 25 25 : 20

9 : 25 8 : 25

: 9 : 15

25 : 16 20 : 25

24 : 26 25 : 8

7 : 15 15 : 9

© Mateusz Biały

Grupa F - o miejsca 7-9 Boisko 3



PKS Piast Poniec

UKS 6 Rawicz

MUKS Jantar Kalisz 2

25 : 14 25 : 10

25 : 17 25 : 10

: :

14 : 25 25 : 15

17 : 25 25 : 21

: :

10 : 25 15 : 25

10 : 25 21 : 25

: :

4

3

2

4,0000

1,0000

0,0000

1,960784

0,941860

0,560000

1

2

3

0 : 2 2 : 0

0 : 2 0 : 2



Turniej Młodziczek - Gostyń 21.04.2024 r.

Imię i nazwisko sędziego funkcja Ilość przesędziowanych meczów Ilość przyznanych punktów Średnio punktów na mecz

Mateusz Biały 0 0 Nie sędziował meczów

Norbert Idkowiak 7 454 64,86

Krzysztof Soroka 7 477 68,14

Kamil Flasiński 4 258 64,50

Michał Potrykus 3 161 53,67

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

SUMA SĘDZIÓW 5

SĘDZIOWIE GŁÓWNI 1

SĘDZIOWIE BOISKOWI 4

sędzia główny WZPS

sędzia boiskowy WZPS

sędzia boiskowy WZPS

sędzia boiskowy KANDYDAT

sędzia boiskowy KANDYDAT

21 1350 64,29

SUMA SUMA ŚREDNIO W TURNIEJU

Uwagi:

Funkcje
sędzia główny WZPS
sędzia boiskowy WZPS
sędzia boiskowy klubowy
sędzia boiskowy KANDYDAT


